НПД№908

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2024 № 781

О завершении отопительного периода 2023/2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных

домах и жилых домов», в связи с наступлением весеннего периода и повышением

среднесуточной температуры наружного воздуха, руководствуясь Уставом Ленинского

городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный период 2023/2024 года на территории Ленинского

городского округа Московской области с 26.04.2024 года.

2. Предприятиям (организациям) жилищно-коммунального хозяйства Ленинского

городского округа, независимо от форм собственности, приступить к разборке систем

теплоснабжения и ремонту оборудования.

3. Системы теплоснабжения образовательных учреждений и учреждений

здравоохранения разобрать не ранее 20.05.2024
.

 и

2

НПД№908

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ленинского городского округа Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы городского округа Калямину Т.Н.

Глава Ленинского
городского округа                                                                                                  С.А. Каторов

Разослать: Каляминой Т.Н., Квасниковой Т.Ю., Болотских Л.Ю, Ващило Е.В., Шаваеву Х.Н.,
Петросяну К.Г., ресурсоснабжающим и управляющим организациям.